*INTRIPIOLA, sive interpola vestis, dum est vetus, & ad novam species reaptatur. Gloss. Isid. }*

*INTRÖ, adverb. motus ad locum : In domum. { בָּaitְh. ιεών. GAL. Dedans. ITAL. Entro, dentro. GERM. Darinnen. HISP. Dentro à casa. ANGL. within. } quemadmodum intus, domi vel è domo. Plaut. Mil. sc. 4. a. 2. Ab intrò & comprecare. Idem Capt. sc. 2. a. 1. Ibo intrò, que intus subducam ratiunculam. Idem Men. sc. 3. a. 2. Ibo intrò. It. sc. 2. a. 4. Sequere intrò. Ibidem sc. 4. a. 2. Qui nunquam hue in hac urbem intro retulit pedem. Et Mostell. sc. 2. a. 2. Cum in hac se ne mo intio retulit pedem. Idem Menach. sc. 3. a. 4. Huc intrò pedem non feres. Ibid. sc. 2. a. 4. Non hodie huc intrò retuli pedem. Idem Most. sc. 3. a. 1. Abi tu intrò, atque hæc aufer. Idem Mil. sc. 5. a. 2. Do fidem me istuc intrò iteram, &c. ¶ Componitur autem cum vobis incipientibus à d, ut introduco : à g, ut introgredior : m, ut intromitto : r, ut introrumpo : s, ut introspicio : u, ut introvoco. Plaut. Aut. Ibo intrò ut herus hæc, qui imperavit, facta quam reniet, sicut. ¶ Intrò ad nos, id est, domum nostram. Idem Terent. Eunuch. Modò senex intrò ad nos venit errans. Intrò, pro Istitus, cura quiete in loco. Cao de re rust. cap. 157. Omnia sana faciet, quæ intrò dolitabunt. Pallad. lib. 1. Et si pilam miseric, intrò stare non possit.*

*INTRO, as : Ingredior, introeo. { εις bá. εισεχούμενος. GALL. Entrer, aller dans. ITAL. Entrare, andar dentro. GERM. Eingehen. HISP. Entrar dentro, andar dentro. ANGL. To go in, to enter in. } Virg. 3. Aeneid.*

*Adsumus, & portu delati intramus amicos.*

*Ovid. 15. Metam.*

*Iamque caput rerum Romanam intraverat urbem.*

*Idem Eleg. 9. lib. 1. Trist.*

*Quásque petit ( navis, sup.) Gotici littoris intret aquas.*

*Plaut. Men. sc. 1. a. 2. Peristi, si intrassis intra limen. Ovid. 13. Met.*

*non tantum mœnia Troia,*

*Verum etiam summas arces intrare.*

*Idem lib. 5. Fast.*

*Projinus intravit mentes suspectus honorum.*

*Senec. cap. 16. de consol. ad Helv. Si bona fide intrabunt animum ( litteræ ) nunquam intrabit dolor. Quintilian. Si judicem intravit oratio,*

ratio. Venabula intrant ursos, hoc est, transfigunt. Mart. lib. 14. ¶ Et per translationem, intrare familiaritatem alicujus, id est, se se insinuare. Cic. ad Qu. fratr. In provincia vero ipsa, si quem es natus, qui in tuam familiaritatem penitus intrarit, qui nobis ante ignotus sit, huic quantum credendum sit vide.

Intratus, particip. praeterti temporis ratum, & iubardatis. Liv. Ibi tarsus sylvae intratae, id est, in sylvas intratum est. Ovid. 13. Met.

Visaque & intrata est (Troia, sup.)

INTRÖCLUDO, est in anterioribus cludo. { סָגַהֲרָה, טְבַבָּהָה. GALL. Enfermer, enfermer. ITAL. Rinchidore. GERM. Darinnen beschließen. HISP. Encerrar à dentro. ANGL. To shute with in. { Seneca, Qui domi introclusus otibatur.

Intrödo, are. { אִיבְּרֵי hebi. כָּבְדָּמָעַ, כָּרְבָּמָעַ. GALL. Se jettter dans quelque lieu, domino dedans. ITAL. Gitarse dentro à qualche luogo. GERM. Hinein gaben / dargben. HISP. Hocarse dentro a algun lugar. ANGL. To enter or trust in. } Cicero, pro Cecin. Atque etiam se ipse inferebat, & introdabat, hoc est, ultrò se offerebat gerendis negotiis. Budaeus.

INTRÖDUCO, is: Significat intra aliquem locum duco. { הַבּוֹא hebi. εἰσφέγωμεν, εἰσάγωμεν. GALL. Introduire, mettre en avant. ITAL. Introdurre, menar dentro. GERM. Hinein führen. HISP. Guiando llevar à dentro. ANGL. To bring or lead in. } Salust. in Catil. Vulturium cum legatis introducit. Caesar 2. bell. Gall. Id fieri posse, si suas copias Hedui in fines Bellovacorum introduxerint. Idem, Introduce te exercitum in fines hostium. Idem Cæl. sub finem lib. 1. de bell. civ. Introduxit suas ad Cæsarem controversias. Plaut. Aul. sc. 3. a. 3. Etiam huc introduce si vis vel gregem venalium (pro introduc.) Introducere, pro inducere. Cicero. 11. Philipp. Quam ambitionem constantissimus & gravissimus civis L. Caesar in Senatum introduxit. ¶ Per translationem est Instruo, doceo. { γαπ̄ chanach. }

Introductio. { γαπ̄ chinnach. } Etuditionis principium, quam Græci εισαγωγή, sive εισαγωγή vocant. GAL. Introduction, conduite. ITAL. Introduzione. GERM. Ein einleitung. HISP. Aquella obra de meter a dentro, guya. ANGL. A leading or bringing in. } Item ipse introducendi actus. Cic. ad Attic. lib. 1. Jam vero, o dii boni, rem perditam! etiam noctes certarum mulierum atque adolescentulorum nobilium introductiones nonnullis judicibus promercedis cumulo fuerunt.

INTRÖÖO, ivi, itum: Ingredior. { ένειδος, ενειδόμενος. GALL. Entrer. ITAL. Intrare. GERM. Hinein gehen. HISP. Entrar à dentro. } Plaut. Men. sc. 2. a. 4. Domum nunquam introbis, &c. Idem Amph. Quia introire in ædes nunquam licitum est. Introire Oceanum tremitibus. Suet. in Calig. cap. 47. Terent. in Andr. Ut hinc te iussi introire, opportunè hic sit mihi obviam. ¶ Introire ad aliquem, id est, domum alicujus. Idem in Hecyra, Audisti ex aliquo fortasse, qui vidisse cum diceret ex eum, aut intromisum ad amicum. Introire in vitam, id est, nasci. Cic. de Amic. Quamobrem cum illo quidem, ut supra dixi, actum optimè est, mecum autem incommodius: quem fuerat æquius, ut prius introieram, sic prius exire de vita. Plaut. Men. sc. 7. a. 5. Ibo intrò ad hanc meretricem.